記入例

第２号様式(第３条)

注 射 済 票 交 付 申 請 書

令和２年４月１日

白井市長  笠井 喜久雄 様

申請者  住  所 白井市復１１２３番地

                  ふりがな（しろい はなこ）

氏  名  白井 花子

電話番号 047（401）5409

狂犬病予防法施行規則第１２条第２項の規定により、注射済み票の交付を

申請します。

記

１  所有者の住所、氏名    同上

２  犬の所在地         〃

３  犬の種類等

種類 名 年齢 毛色 性別 体格 特徴

柴犬 タロウ ３ 茶
おす・めす 大・中・小

以下は市職員が記入します。１頭につき、手数料は「５５０円」です。

４  登録番号                －

５  鑑札番号            年度－          号

６  注射年月日                   月     日

（備考）

注射済票番号        年度－          号

手数料                              円

※注射済証の原本は市役所に提出していただきます。

写しが必要な方は、白井市役所東庁舎１階のヤマザキショップ

（売店）前にあるコピー機等、事前にコピーしてください。

記入例（赤字）を参考に

ご記入してください。

※

市役所に犬の登録をしていない

場合はお申し出ください。

日付（申請日）、申請者の

住所・氏名・電話番号を

ご記入してください。

申請者と同じ場合は

「同上」とご記入して

ください。

「種類」から「体格」までご記入してください。

「特徴」がある場合は、併せてご記入してください。※空欄でも可